
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.03.2019  № 139 

 
«О внесении изменений в постановление 

администрации МО г. Суздаль от 

19.12.2018 № 749 «Об утверждении 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию» 

 
 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования город 

Суздаль, постановляю: 
 

  1. Внести в постановление администрации МО г. Суздаль от 19.12.2018 

№ 749 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» в приложение к 

административному регламенту предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию» следующие 

изменения:  

Подпункт 6 пункта 2.7.1 приложения административного регламента 

дополнить словами «, а также документы, подтверждающие передачу 

гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию 

приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и 

помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями 

гарантирующих поставщиков электрической энергии».  

2. Настоящее изменение вступает в силу с 01.01.2021 года, подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации и подлежит размещению 

на официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля. 

 

Глава администрации 

города Суздаля 

           

 С.В.Сахаров 

 

 
 
 


